
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/181/13 

RADY GMINY ŁOMŻA 

z dnia 20 września 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zwiększyć plan dochodów własnych o kwotę - 4  900 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały, w tym:  

1) Dział 754 rozdział 75412 § 2700 - 4 900 zł /środki pozyskane w związku z zawartą umową 

z ubezpieczycielem na realizację programu prewencji na zakup węży i koszulek dla OSP/. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków na zadania własne o kwotę – 4 900 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszej uchwały, w tym:  

1) Dział 754 rozdział 75412 § 4210 - 4  900 zł. 

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków pomiędzy działami, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały.  

1. Zmniejszenia:  

1) Dział 600 rozdział 60016 § 6050 - 0,23 zł /F-sz sołecki Jednaczewo/,  

2) Dział 600 rozdział 60016 § 6050 - 146 345 zł /plan wydatków na inwestycje drogowe/,  

3) Dział 710 rozdział 71004 § 4300 - 17 000 zł /plany zagospodarowania przestrzennego/,  

4) Dział 750 rozdział 75023 § 4010 - 20 000 zł /wydatki bieżące/,  

5) Dział 757 rozdział 75702 § 8110 - 60 000 zł /odsetki od kredytów /. 

2. Zwiększenia:  

1) Dział 600 rozdział 60016 § 4270 - 71 455 zł /bieżące utrzymanie dróg/,  

2) Dział 700 rozdział 70005 § 4300 – 45 000 zł /rozgraniczenia, regulacja stanów prawnych, wydzielenie 

działek budowlanych w miejscowości Wygoda/,  

3) Dział 801 rozdział 80101 § 4210 - 15 000 zł /utworzenie dodatkowej sali lekcyjnej dostosowanej dla 

uczniów klasy pierwszej /ławki, krzesła, szafki, tablicę//,  

4) Dział 801 rozdział 80101 § 6050 - 1  045 zł /opracowanie dokumentacji technicznej dotyczącej 

termomodernizacji budynków Sz P w miejscowości Jarnuty, Konarzyce i Nowe Kupiski/,  

5) Dział 754 rozdział 75412 § 6060 - 2  805 zł /pompa szlamowa dla OSP w Pniewie, dofinansowanie 

z Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej 4  495 zł/,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 września 2013 r.

Poz. 3507



6) Dział 754 rozdział 75412 § 6060 – 12 540 zł /zakup zestawu narzędzi hydraulicznych oraz aparatów 

oddechowych dla OSP w Gaci - Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej dofinansuje 41 045 

zł/,  

7) Dział 754 rozdział 75412 § 6060 - 60 000 zł /zakup samochodu dla OSP w miejscowości Stare Kupiski/,  

8) Dział 852 rozdział 85214 § 3110 – 20 000 zł /zasiłki celowe, pogrzeby 2  oraz zdarzenie losowe 

w miejscowości Chojny Młode/,  

9) Dział 921 rozdział 92109 § 6050 – 0,23 zł /fundusz sołecki/ /zmiana klasyfikacji budżetowej ułożenie 

kostki przed budynkiem świetlicy w miejscowości Jednaczewo/  

10) Dział 921 rozdział 92116 § 2480 – 13 000 zł /wykonanie daszku nad drzwiami wejściowymi i dwoje 

drzwi zewnętrznych do filii biblioteki w Konarzycach/,  

11) Dział 926 rozdział 92695 § 4210 - 1  600 zł,  

12) Dział 926 rozdział 92695 § 4300 - 900 zł /dofinansowanie obozów sportowych i zakup sprzętu 

sportowego/. 

§ 4. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/139/13 Rady Gminy Łomża z dnia 5  lutego 2013 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Łomża na 2013 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3  do niniejszej 

uchwały.  

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1. Dochody ogółem – 30 780 583,63 zł, w tym bieżące – 26 113 921,34 zł, dochody majątkowe  

– 4  666 662,29 zł.  

2. Wydatki ogółem – 30 099 461,34 zł, w tym bieżące – 24 605 474,19 zł, wydatki majątkowe  

– 5  493 987,15 zł.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Barbara Cychol 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3507



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/181/13 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 20 września 2013 r. 

Zmiana planu dochodów  

Rodzaj zadania: własne 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0,00  0,00  4 900,00  4 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

 75412   Ochotnicze straże pożarne  0,00  0,00  4 900,00  4 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  2700  
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  
0,00  0,00  4 900,00  4 900,00 

bieżące razem: 22 376 580,11 0,00 4 900,00 22 381 480,11 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
644 143,86  0,00  0,00  644 143,86 

majątkowe 

majątkowe razem: 4 666 662,29 0,00 0,00 4 666 662,29 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
288 505,00  0,00  0,00  288 505,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3507



 

Rodzaj zadania: zlecone 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

bieżące razem: 3 732 441,23 0,00 0,00 3 732 441,23 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

Ogółem: 30 775 683,63 0,00 4 900,00 30 780 583,63 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3 
932 648,86 0,00 0,00 932 648,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3507



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/181/13 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 20 września 2013 r. 

Zmiana planu wydatków  

Rodzaj zadania: własne 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

 z tego:  

 dotacje na 

zadania 

bieżące  

 świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

 wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5  ust. 1   

pkt 2  i 3  

 wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

 obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5  ust. 1   

pkt 2  i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

600   Transport i łączność  

przed zmianą  4 915 156,54  580 568,54  580 568,54  21 000,00  559 568,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 334 588,00  4 334 588,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -146 345,23  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -146 345,23  -146 345,23  0,00  0,00  

zwiększenie  71 455,00  71 455,00  71 455,00  0,00  71 455,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  4 840 266,31  652 023,54  652 023,54  21 000,00  631 023,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 188 242,77  4 188 242,77  0,00  0,00  

 60016  
Drogi publiczne 

gminne  

przed zmianą  4 912 656,54  580 568,54  580 568,54  21 000,00  559 568,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 332 088,00  4 332 088,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -146 345,23  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -146 345,23  -146 345,23  0,00  0,00  

zwiększenie  71 455,00  71 455,00  71 455,00  0,00  71 455,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  4 837 766,31  652 023,54  652 023,54  21 000,00  631 023,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 185 742,77  4 185 742,77  0,00  0,00  

  4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  271 015,76  271 015,76  271 015,76  0,00  271 015,76  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  71 455,00  71 455,00  71 455,00  0,00  71 455,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  342 470,76  342 470,76  342 470,76  0,00  342 470,76  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6050  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  4 324 088,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 324 088,00  4 324 088,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -146 345,23  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -146 345,23  -146 345,23  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  4 177 742,77  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 177 742,77  4 177 742,77  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3507



700   Gospodarka mieszkaniowa  

przed zmianą  258 959,54  142 882,41  142 882,41  2 000,00  140 882,41  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  116 077,13  116 077,13  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  45 000,00  45 000,00  45 000,00  0,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  303 959,54  187 882,41  187 882,41  2 000,00  185 882,41  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  116 077,13  116 077,13  0,00  0,00  

 70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami  

przed zmianą  258 959,54  142 882,41  142 882,41  2 000,00  140 882,41  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  116 077,13  116 077,13  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  45 000,00  45 000,00  45 000,00  0,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  303 959,54  187 882,41  187 882,41  2 000,00  185 882,41  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  116 077,13  116 077,13  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  86 302,03  86 302,03  86 302,03  0,00  86 302,03  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  45 000,00  45 000,00  45 000,00  0,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  131 302,03  131 302,03  131 302,03  0,00  131 302,03  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

710   Działalność usługowa  

przed zmianą  103 000,00  103 000,00  103 000,00  8 000,00  95 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -17 000,00  -17 000,00  -17 000,00  0,00  -17 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  86 000,00  86 000,00  86 000,00  8 000,00  78 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego  

przed zmianą  100 000,00  100 000,00  100 000,00  5 000,00  95 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -17 000,00  -17 000,00  -17 000,00  0,00  -17 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  83 000,00  83 000,00  83 000,00  5 000,00  78 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  94 800,00  94 800,00  94 800,00  0,00  94 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -17 000,00  -17 000,00  -17 000,00  0,00  -17 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  77 800,00  77 800,00  77 800,00  0,00  77 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750   Administracja publiczna  

przed zmianą  2 744 277,56  2 694 277,56  2 465 877,56  2 016 173,00  449 704,56  0,00  228 400,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -20 000,00  -20 000,00  -20 000,00  -20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 724 277,56  2 674 277,56  2 445 877,56  1 996 173,00  449 704,56  0,00  228 400,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą  2 200 418,56  2 150 418,56  2 147 418,56  1 796 250,00  351 168,56  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -20 000,00  -20 000,00  -20 000,00  -20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 180 418,56  2 130 418,56  2 127 418,56  1 776 250,00  351 168,56  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  

  4010  Wynagrodzenia 

osobowe pracowników  

przed zmianą  1 369 400,00  1 369 400,00  1 369 400,00  1 369 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -20 000,00  -20 000,00  -20 000,00  -20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 349 400,00  1 349 400,00  1 349 400,00  1 349 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3507



754   
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa  

przed zmianą  369 568,00  284 326,00  254 326,00  60 650,00  193 676,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  85 242,00  85 242,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  80 245,00  4 900,00  4 900,00  0,00  4 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  75 345,00  75 345,00  0,00  0,00  

po zmianach  449 813,00  289 226,00  259 226,00  60 650,00  198 576,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  160 587,00  160 587,00  0,00  0,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  

przed zmianą  369 568,00  284 326,00  254 326,00  60 650,00  193 676,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  85 242,00  85 242,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  80 245,00  4 900,00  4 900,00  0,00  4 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  75 345,00  75 345,00  0,00  0,00  

po zmianach  449 813,00  289 226,00  259 226,00  60 650,00  198 576,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  160 587,00  160 587,00  0,00  0,00  

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  82 080,00  82 080,00  82 080,00  0,00  82 080,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  4 900,00  4 900,00  4 900,00  0,00  4 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  86 980,00  86 980,00  86 980,00  0,00  86 980,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6060  
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  75 345,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  75 345,00  75 345,00  0,00  0,00  

po zmianach  75 345,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  75 345,00  75 345,00  0,00  0,00  

757   Obsługa długu publicznego  

przed zmianą  247 464,00  247 464,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  247 464,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -60 000,00  -60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  187 464,00  187 464,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  187 464,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75702  
Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego  

przed zmianą  247 464,00  247 464,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  247 464,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -60 000,00  -60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  187 464,00  187 464,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  187 464,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  8110  

Odsetki od 

samorządowych 

papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów 

i pożyczek  

przed zmianą  247 464,00  247 464,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  247 464,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -60 000,00  -60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  187 464,00  187 464,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  187 464,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie  

przed zmianą  12 665 959,09  12 248 395,09  11 153 676,80  9 043 105,00  2 110 571,80  269 679,00  493 705,00  331 334,29  0,00  0,00  417 564,00  417 564,00  185 564,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  16 045,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 045,00  1 045,00  0,00  0,00  

po zmianach  12 682 004,09  12 263 395,09  11 168 676,80  9 043 105,00  2 125 571,80  269 679,00  493 705,00  331 334,29  0,00  0,00  418 609,00  418 609,00  185 564,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3507



 80101  Szkoły podstawowe  

przed zmianą  7 810 321,53  7 392 757,53  6 567 598,36  5 581 020,00  986 578,36  205 028,00  397 750,00  222 381,17  0,00  0,00  417 564,00  417 564,00  185 564,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  16 045,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 045,00  1 045,00  0,00  0,00  

po zmianach  7 826 366,53  7 407 757,53  6 582 598,36  5 581 020,00  1 001 578,36  205 028,00  397 750,00  222 381,17  0,00  0,00  418 609,00  418 609,00  185 564,00  0,00  

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  75 940,00  75 940,00  75 940,00  0,00  75 940,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  90 940,00  90 940,00  90 940,00  0,00  90 940,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

przed zmianą  218 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  218 000,00  218 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 045,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 045,00  1 045,00  0,00  0,00  

po zmianach  219 045,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  219 045,00  219 045,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna  

przed zmianą  1 468 262,25  1 468 262,25  601 069,25  488 371,25  112 698,00  0,00  846 693,00  20 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 488 262,25  1 488 262,25  601 069,25  488 371,25  112 698,00  0,00  866 693,00  20 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe  

przed zmianą  539 535,00  539 535,00  0,00  0,00  0,00  0,00  519 035,00  20 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  559 535,00  559 535,00  0,00  0,00  0,00  0,00  539 035,00  20 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110  Świadczenia społeczne  

przed zmianą  519 035,00  519 035,00  0,00  0,00  0,00  0,00  519 035,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  539 035,00  539 035,00  0,00  0,00  0,00  0,00  539 035,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego  

przed zmianą  1 003 890,02  661 058,00  0,00  0,00  0,00  626 820,00  0,00  34 238,00  0,00  0,00  342 832,02  342 832,02  143 154,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  13 000,23  13 000,00  0,00  0,00  0,00  13 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,23  0,23  0,00  0,00  

po zmianach  1 016 890,25  674 058,00  0,00  0,00  0,00  639 820,00  0,00  34 238,00  0,00  0,00  342 832,25  342 832,25  143 154,00  0,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby  

przed zmianą  394 248,00  219 058,00  0,00  0,00  0,00  184 820,00  0,00  34 238,00  0,00  0,00  175 190,00  175 190,00  143 154,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,23  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,23  0,23  0,00  0,00  

po zmianach  394 248,23  219 058,00  0,00  0,00  0,00  184 820,00  0,00  34 238,00  0,00  0,00  175 190,23  175 190,23  143 154,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3507



  6050  Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

przed zmianą  19 519,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19 519,00  19 519,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,23  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,23  0,23  0,00  0,00  

po zmianach  19 519,23  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19 519,23  19 519,23  0,00  0,00  

 92116  Biblioteki  

przed zmianą  609 642,02  442 000,00  0,00  0,00  0,00  442 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  167 642,02  167 642,02  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  13 000,00  13 000,00  0,00  0,00  0,00  13 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  622 642,02  455 000,00  0,00  0,00  0,00  455 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  167 642,02  167 642,02  0,00  0,00  

  2480  
Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowej instytucji 

kultury  

przed zmianą  442 000,00  442 000,00  0,00  0,00  0,00  442 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  13 000,00  13 000,00  0,00  0,00  0,00  13 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  455 000,00  455 000,00  0,00  0,00  0,00  455 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

926   Kultura fizyczna  

przed zmianą  30 500,00  30 500,00  30 500,00  18 000,00  12 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  33 000,00  33 000,00  33 000,00  18 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92695  Pozostała działalność  

przed zmianą  30 500,00  30 500,00  30 500,00  18 000,00  12 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  33 000,00  33 000,00  33 000,00  18 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 600,00  1 600,00  1 600,00  0,00  1 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 600,00  2 600,00  2 600,00  0,00  2 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  4 500,00  4 500,00  4 500,00  0,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  900,00  900,00  900,00  0,00  900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  5 400,00  5 400,00  5 400,00  0,00  5 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą  26 362 120,11 20 798 177,96 17 142 501,10 11 996 519,25 5 145 981,85 906 499,00 1 800 074,00 701 639,86 0,00 247 464,00 5 563 942,15 5 563 942,15 454 357,00 0,00 

zmniejszenie  -243 345,23 -97 000,00 -37 000,00 -20 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -146 345,23 -146 345,23 0,00 0,00 

zwiększenie  248 245,23 171 855,00 138 855,00 0,00 138 855,00 13 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 76 390,23 76 390,23 0,00 0,00 

po zmianach  26 367 020,11 20 873 032,96 17 244 356,10 11 976 519,25 5 267 836,85 919 499,00 1 820 074,00 701 639,86 0,00 187 464,00 5 493 987,15 5 493 987,15 454 357,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3507



Rodzaj zadania: zlecone 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego. 
wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

 z tego:  
 dotacje na 

zadania bieżące  
 świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

 wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5  ust. 1   

pkt 2  i 3  

 wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
 Obsługa 

 długu 
na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa 
w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

Wydatki razem: 

przed zmianą  3 732 441,23 3 732 441,23 630 200,23 237 114,01 393 086,22 0,00 3 102 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  3 732 441,23 3 732 441,23 630 200,23 237 114,01 393 086,22 0,00 3 102 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3507



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/181/13 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 20 września 2013 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych na 2013 rok  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan na 2013 r.  

z tego:  

 

Cel inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

w tym: 

na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3 

1  2  3  4  5  6  7  9 

O10   Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00 40 000,00 0,00  

 1010   
Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi  
40 000,00  40 000,00  0,00  

 

  6050  
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
40 000,00  40 000,00  0,00  

 

600   Transport i łączność 4 185 742,77 4 185 742,77 0,00  

 60016   Drogi publiczne gminne  4 185 742,77  4 185 742,77  0,00   

  6050  
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
4 177 742,77  4 177 742,77  0,00  

odszkodowania za działki  : ul. Spokojna, Sosnowa, Leśna i Kolejowa w Wygodzie, 

droga Milewo - droga powiatowa nr 1938B, droga Gać-Puchały, ul. Leśna Stare 

Kupiski, ul. Leśna Podgórze, ul. Lipowa Giełczyn, ul. Zielona Jednaczewo, droga 
Andrzejki-Czaplice, projekty budowlane: ul. Działkowa w Starych Kupiskach, ul. 

Miodowa w Konarzycach, ul. Jałowcowa w Giełczynie, operat i SSTWiOR na przepust 

w Jarnutach, droga Gać-Pniewo /nr 105 717 B/, droga dojazdowa we wsi Boguszyce /nr 
105 8013 B/, droga gminna Nr 105 821 B Milewo-Milewo Kolonia; roboty budowlane : 

odwodnienie drogi w Zosinie, odwodnienie wsi Jarnuty, odwodnienie wsi Dłużniewo, 
budowa ul. Leśnej w Podgórzu na odcinku zabudowanym tj. od ul. Lipowej do lasu, 

przebudowa ul. Leśnej w Starych Kupiskach /karczowanie drzew i wyrównanie terenu 

na odcinku przez las/, przebudowa drogi Gać-Puchały - II etap, przebudowa ul. 
Łąkowej w Starych Kupiskach /przebudowa linii telefonicznej/, przebudowa ul. 

Lipowej w Pniewie, przebudowa ul. Sosnowej w Konarzycach, przebudowa drogi we 

wsi Siemień Nadrzeczny /nr 105 830 B/, przebudowa ul. Elektrycznej w Podgórzu 

  6060  
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych  

8 000,00  8 000,00  0,00  zakup wiat przystankowych do Jednaczewa i Zawad /fundusz sołecki/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3507



630   Turystyka 65 000,00 65 000,00 65 000,00  

 63003   
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki  
65 000,00  65 000,00  65 000,00  

 

  6057  
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
41 782,00  41 782,00  41 782,00  zagospodarowanie działki gminnej w miejscowości Siemień Nadrzeczny 

  6059  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

23 218,00  23 218,00  23 218,00  
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 116 077,13 116 077,13 0,00  

 70005   
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  
116 077,13  116 077,13  0,00  

 

  6050  
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
116 077,13  116 077,13  0,00  

wykonanie podmurówki pod siatkę ogrodzeniową w Mikołajkach - 3  907,77zł; 

ogrodzenie miejsca zabaw i boiska w Modzelach Skudoszach - 9656,46zł; budowa 
oczyszczalni w Sierzputach Młodych - 5 500 zł; ogrodzenie części działek w: Starej 

Łomży p/sz - 13 236,94 zł, Starych Chojnach - 8  376,16 zł, Starych Kupiskach - 

21 699,90 zł; wykonanie parkingu przy budynku komunalnym w Konarzycach - 
32 000 zł i 21 699,90 zł /fundusz sołecki/ 

720   Informatyka 60 639,00 60 639,00 60 639,00  

 72095   Pozostała działalność  60 639,00  60 639,00  60 639,00   

  6067  
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych  

51 543,00  51 543,00  51 543,00  wdrożenie elektronicznych usług dla ludności 

  6069  
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych  
9 096,00  9 096,00  9 096,00   

750   Administracja publiczna 50 000,00 50 000,00 0,00  

 75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
50 000,00  50 000,00  0,00   

  6060  
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych  
50 000,00  50 000,00  0,00  rozbudowa serwera 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
160 587,00 160 587,00 0,00  

 75412   Ochotnicze straże pożarne  160 587,00  160 587,00  0,00   

  6050  
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
85 242,00  85 242,00  0,00  

zakup pieca i grzejnika oraz projekt budowlany kotłowni olejowej do remizy 

w Siemieniu Nadrzecznym - 11 717,95 zł /fundusz sołecki/; położenie posadzki 

w remizie w Starych Modzelach - 10 524,45 zł /fundusz sołecki/ i 5 000 zł; remont 

pomieszczenia socjalnego w budynku remizy Stare Modzele - 58 000 zł, pompa 
szlamowa dla OSP Pniewo - 2  805 zł; zestaw narzędzi hydraulicznych dla OSP Gać - 

12 540 zł, samochód dla OSP Stare Kupiski - 60 000 zł. 

 

 
 6060  

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych  

75 345,00  75 345,00   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3507



801   Oświata i wychowanie 418 609,00 418 609,00 185 564,00  

 80101   Szkoły podstawowe  418 609,00  418 609,00  185 564,00   

 

 
 6050  

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

219 045,00  219 045,00   

opracowanie audytów energetycznych dla szkół podstawowych w Jarnutach, Pniewie, 

Kupiskach, Podgórzu, Konarzycach, Czaplicach, Puchałach - 20 000 zł audyt 

efektywności ekologicznej do wniosku aplikacyjnego oraz sporządzenie inwentaryzacji 
budynków Sz.P. w Jarnutach, Konarzycach i Kupiskach - 25 000 zł; opracowanie 

dokumentacji techniczno-kosztorysowej, projekty techniczne, specyfikacja techniczna, 

kosztorysy, zakup map - 54 445 zł; wykonanie inwentaryzacji, dokumentacji 
technicznej oraz budowę wyjścia ewakuacyjnego i schodów jednobiegowych na 

parterze w budynku S.P. w Kupiskach - 40 000 zł; termomodernizacja S.P. w Podgórzu 

- 79 600 zł 

 

 
 6060  

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych  

14 000,00  14 000,00   
zakup garażu do przechowywania urządzeń, narzędzi i materiałów związanych 

z utrzymaniem porządku na terenie szkoły w Konarzycach- 6  000zł; zakup traktora dla 

S.P. w Konarzycach - 8 000zł 

  6057  
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
120 564,00  120 564,00  120 564,00  

poprawa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej przy szkołach podstawowych 

w Konarzycach, Nowych Kupiskach i Wygodzie 

  6059  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

65 000,00  65 000,00  65 000,00  
 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
52 000,00 52 000,00 0,00 

 

 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  52 000,00  52 000,00  0,00   

  6050  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

52 000,00  52 000,00  0,00  

przebudowa oświetlenia - 40 000zł; opracowanie dokumentacji projektowej wraz 

z kosztorysem inwestorskim i specyfikacja techniczną oraz uzyskanie decyzji 
pozwolenia na budowę oświetlenia drogowego drogi Stare Kupiski-Nowe Kupiski - 

12 000 zł 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

342 832,25 342 832,25 0,00 
 

 92109   
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby  
175 190,23  175 190,23  0,00  

 

 

 
 6050  

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
19 519,23  19 519,23   

ułożenie kostki brukowej oraz wykonanie ogrodzenia przy świetlicy w Jednaczewie - 

19 519,23 zł w tym 10 019,23 zł z Funduszu Sołeckiego 

 

 
 6057  

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
74 616,00  74 616,00   

wykonanie elewacji 2  ścian na budynku w miejscowości Chojny Młode - 24 737 zł; 
wykonanie elewacji budynku świetlicy w miejscowości Siemień Nadrzeczny - 24 972 

zł; zagospodarowanie terenu oraz ogrodzenie budynku świetlicy w Giełczynie - 

w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich - 24 907 zł 

 

 
 6059  

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
68 538,00  68 538,00   

wykonanie elewacji 2  ścian na budynku w miejscowości Chojny Młode - 20 676zł; 

wykonanie elewacji budynku świetlicy w miejscowości Siemień Nadrzeczny - 32 982zł; 

zagospodarowanie terenu oraz ogrodzenie budynku świetlicy w Giełczynie - w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich - 14 880 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3507



  6220  

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów 

publicznych  

12 517,00  12 517,00  0,00  
zakup traktora ogrodowego - kosiarki oraz budowa sceny przy świetlicy w Giełczynie - 
12 517,23 zł /fundusz sołecki/ 

 92116   Biblioteki  167 642,02  167 642,02  0,00   

  6220  

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów 
publicznych  

167 642,02  167 642,02  0,00  rozbudowa biblioteki w Podgórzu /w ramach funduszu sołeckiego 17 642,02 zł/ 

Wydatki razem: 5 491 487,15 5 491 487,15 311 203,00  

1.  60014 § 6300 - 2 500 zł - dotacja dla powiatu na uzupełnienie dokumentacji dotyczącej projektu wodno-prawnego na przebudowę przepustu w ciągu drogi 

powiatowej Szczepankowo - Jarnuty. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3507


		2013-09-27T14:04:28+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




